Выполнение производственной программы организации

коммунального комплекса ОАО «ГНЦ НИИАР» по холодному

водоснабжению за 2012 год.
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	Подъем воды, всего, в т.ч.

из поверхностных источников

из подземных источников

Покупка воды

Пропущено сооружениями водоподготовки

Расход воды на собственные нужды
То же, относительно к объему, пропущенному 
сооружениями водоподготовки, п.4/п.3

Отпуск воды в сеть всего, в т.ч.

Неучтенные расходы и потери воды

То же, относительно к объему отпуска воды в сеть

Полезный отпуск воды всего,

в т.ч.

-на собственные нужды организации

-отпуск сторонним потребителям, всего

в т.ч.

-для нужд населения 
-бюджетные учреждения

-прочие потребители
	тыс.м3
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тыс.м3
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тыс.м3

%
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%

тыс.м3

тыс.м3

тыс.м3

тыс.м3

тыс.м3

тыс.м3
	5425,91
0
5425,91
0
5312,7
398,7

8,0
4878,61
1063,35
22,0
3815,26
732,38
3080,88
2569,23
218,96
294,69


